
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

^£3 Красноярск tU’ С' 11 11 ■

г 1
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебной записки декана лечебного факультета Е.В.Харитоновой 
от 17.05.2023г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по 
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела, Дробушевской Е. В., довести настоящий приказ до 

сведения структурных подразделений Университета.

Ректор А. В. Протопопов



Приложение № 1 ,
к приказу № /2 А?-//от <^3, С

Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Специалитет

№ 
п/п ФИО Специальность Курс Учебный период

Стоимость 
обучения за 

учебный 
период, руб.

1 Бычков Алексей 
Владимирович лечебное дело 3 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 48 013,00

2 Вербицкий Егор 
Сергеевич лечебное дело 2 осенний семестр

2022/2023 уч.года 54 750,00

3 Гужина Анастасия 
Алексеевна лечебное дело 2 весенний семестр

2022/2023 уч.года 71 175,00

4 Ишонов Бехруз 
Фуркатович лечебное дело 3 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 50 860,00

5 Казак Мария 
Александровна лечебное дело 2 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 65 700,00

6 Машкина Дарья 
Александровна лечебное дело 1 осенний семестр

2022/2023 уч.года 98 280,00

7 Машкина Дарья 
Александровна лечебное дело 1 весенний семестр 

2022/2023 уч.года 66 690,00

8
Мухаммадиева 
Нигинахон 
Мирзобахтиёровна

лечебное дело 3
весенний семестр
2022/2023 уч.года 55 098,00

9 Раджабова Валерия 
Рамазановна лечебное дело 2 осенний семестр

2022/2023 уч.года 73 000,00

10 Раджабова Валерия 
Рамазановна лечебное дело 2 весенний семестр

2022/2023 уч.года
74 825,00



ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному 
плану" (ИД: 22817, Версия 1)

Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник (Отдел 
экономики и 
финансов)
Боос Юлия 
Александровна

Согласовано Действующая 1 17.05.2023 
10:50

Начальник 
юридического отдела 
(Юридический отдел) 
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 17.05.2023 
12:14

Проректор по 
экономике и финансам 
(Аппарат проректора 
по экономике и 
финансам)
Кулешко Михаил 
Ярославович

Согласовано Действующая 1 17.05.2023 
13:10

Главный бухгалтер 
(Управление 
бухгалтерского учета 
и отчетности)
Алексеева Татьяна 
Борисовна

Согласовано Действующая 1
17.05.2023 

14:34

Проректор по учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике (Аппарат 
проректора по 
учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике)
Соловьева Ирина 
Анатольевна

Согласовано Действующая 1
23.05.2023 

14:01

Распечатал / Трубина И.Г. / 23.05.2023 14:06:18 Стр.1 из 1


